[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«24»

	июля

	2017
	г.
	 №
	1596

О подготовке
проекта планировки и межевания территории по ул.Сибирской

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона                       от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях обеспечения устойчивого развития территорий:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и межевания территории по ул.Сибирской в городе Когалыме.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (В.С.Лаишевцеву):
[bookmark: _GoBack]2.1. Осуществить проверку предоставленной документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2.2. В течение трех дней с момента подписания настоящего постановления осуществить его опубликование и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и размещение на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: ]

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						   Р.Я.Ярема

[image: ]Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 24.07.2017 №1596

Границы проекта планировки и межевания территории
по ул.Сибирской
	Площадь территории: 44,35 га

	Обозначение
 характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	3626794,82
	1096201,48

	2
	3626794,82
	1096201,48

	3
	3626436,06
	1096144,76

	4
	3626436,06
	1096144,75

	5
	3626390,97
	1096174,14

	6
	3626070,22
	1096426,94

	7
	3626045,64
	1096654,03

	8
	3626028,24
	1096818,32

	9
	3626040,57
	1096955,98

	10
	3626042,83
	1096981,19

	11
	3626044,21
	1096996,59

	12
	3626045,54
	1097011,49

	13
	3626093,69
	1097003,33

	14
	3626098,96
	1097004,71

	15
	3626122,71
	1097010,92

	16
	3626131,53
	1097014,82

	17
	3626203,19
	1097046,5

	18
	3626225,32
	1097056,29

	19
	3626246,92
	1097049,43

	20
	3626275,58
	1097010,39

	21
	3626411,22
	1096841,36

	22
	3626521,78
	1096795,01

	23
	3626563,82
	1096790,03

	24
	3626582,39
	1096792,4

	25
	3626582,46
	1096792,4

	26
	3626933,57
	1096821,4

	27
	3626924,7
	1096663,8

	28
	3626840,61
	1096694,9

	29
	3626827,3
	1096697,7

	30
	3626808,06
	1096706,08

	31
	3626807,12
	1096706,04

	32
	3626807,14
	1096705,8

	33
	3626806,32
	1096705,76

	34
	3626754,66
	1096703,75

	35
	3626588,45
	1096692,89

	36
	3626580,21
	1096692,19

	37
	3626580,9
	1096670,1

	38
	3626580,9
	1096520,1

	39
	3626665,16
	1096405,81

	40
	3626665,17
	1096405,8

	41
	3626718,17
	1096342,26

	42
	3626793,28
	1096252,22

	43
	3626794,05
	1096226,85

	44
	3626794,83
	1096201,49

Схема границ проекта планировки и межевания территории по ул.Сибирской
Масштаб 1:10 000
image1.png

image2.emf

image3.jpeg
517 Uk

el

Iéﬂ

S=oxa0([] |

' I!Ov : :

<